



# UL-WEB-CEE-UFS

**CU Product Information Record :** 720000179954/000

**Status :** Reviewed PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Oct 17, 2019

## Basic Data

### General Information

Valid From	Feb 2, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 1, 2019
Created By	MARGARET_C
Changed On	Oct 2, 2019
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710067998610
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
English	3PM HELLMAN MAYO BUCK VEGAN 2
Spanish	Hellmann's Vegana 2,5kg Cubo
Polish	Hellmann's Vegan 2,5 kg
Greek	3PM HELLMAN MAYO BUCK VEGAN 2
Czech	Hellmann's Vegan 2,5 kg
Slovak	Hellmann's Vegan 2,5 kg
German	Hellmann's Vegan 2,5kg BUC
Estonian	Hellmann's Vegan 2,5 kg
Lithuanian	Hellmann's Vegan 2,5 kg
Latvian	Hellmann's Vegan 2,5 kg

### Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



# UL-WEB-CEE-UFS

**CU Product Information Record :** 720000179954/000

**Status :** Reviewed PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Oct 17, 2019

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000216828/001/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Aug 24, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English_EU	CoM: Germany
English	3PM Vegan Mayonnaise CUC PIRD
Latvian	Hellmann's Vegan
Lithuanian	Hellmann's Vegan
Slovak	Hellmann's Vegan
German_DACH	Hellmann's vegan
Polish	Hellmann's Vegan
Czech	Hellmann's Vegan
Estonian	Hellmann's Vegan
Greek	3PM Vegan Mayonnaise CUC PIRD

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

**Legal Denominator :** Vegānu majonēze

#### Ingredient List:

Sastāvdaļas: rapšu eļļa (72%), ūdens, spirta etiķis, cukuri, sāls, modificēta kukurūzas ciete, citronu sulas koncentrāts, dabīgs aromatizētājs (satur SINEPES), antioksidants (kalcija dinātrijs EDTA), krāsviela (paprikas ekstrakts). Piemērots vegāniem.

#### Ingredient Statements:

Nesatur mākslīgās krāsvielas

Ar dabīgu(ajiem) aromatizētāju(iem)\*

Pēc atvēršanas glabāšanas laiks ir 90 dienas

Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī

#### Allergen\Diet List:

Satur Sinepes/ Sinepju produkti.

Piemērots Lakto-ovo veģetārs un Vegānu.



# UL-WEB-CEE-UFS

**CU Product Information Record :** 720000179954/000

**Status :** Reviewed PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Oct 17, 2019

## Allergen/Diet Statement:

Nesatur lipekli
EVU logo, suitable for vegans

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Nesatur lipekli
ALLERGEN LIST	Piemērots vegāniem
CUSTOMER	<sup>1</sup> Nesatur lipekli
SYMBOLS/LOGOS	Green dot, e sign, EVU logo Vegan
SHELF LIFE	Ieteicams līdz: skat. uz iepakojuma.
STORAGE	Uzglabāt sausā, vēsā un tumšā vietā. Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī un izlietot 3 mēnešu laikā.
NUTRITION	Uzturvērtība 100 g
OTHER	FoP: With original Hellmann's taste
OTHER	2,5 kg e / 2,62 l
COMPANY CONTACT	Tiekējas / Izplatītājs / Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija/ Polija/ Poola (phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004
LEGAL ENTITY	Hellmann's, Unilever, the U device and Unilever Food Solutions are registered trademarks.

## Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	2,5	kg	Kilogrami
Neto tilpums	2,6	l	Litri
Porcijas/Devas/Lietošanas reiz	1	Nr.	Numur

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Per 100.000 g (EU) [1]	Per 93.600 g [ 100 ml ] (EU) [2]	Per 15.000 g (EU) [3]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 15.000 g (EU) [4]	Per 14.040 g [ 15 ml ] (EU) [5]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 14.040 g [ 15 ml ] (EU) [6]
Enerģētiskā vērtība	2738 kJ	2563 kJ	411 kJ	5 %	384 kJ	5 %
Enerģētiskā vērtība	654 kcal	612 kcal	98 kcal	5 %	92 kcal	5 %
Tauki	72 g	67 g	11 g	16 %	10 g	14 %
tostarp piesātinātās taukskābes	5,3 g	5,0 g	0,8 g	4 %	0,7 g	4 %
tostarp mononepiesātinātās taukskābes	46 g	43 g	6,9 g		6,4 g	



# UL-WEB-CEE-UFS

**CU Product Information Record :** 720000179954/000

**Status :** Reviewed PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Oct 17, 2019

tostarp polinepiesātinātās taukskābes	20 g	19 g	3,1 g		2,9 g	
Omega-6 taukskābes	14 g	13 g	2,1 g		1,9 g	
Omega-3 taukskābes	6,6 g	6,2 g	0,99 g		0,93 g	
Ogļhidrāti	3,9 g	3,7 g	0,6 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
tostarp cukuri	2,7 g	2,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Olbaltumvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sāls	1,5 g	1,4 g	0,22 g	4 %	0,20 g	3 %

## Per-100.000 g (As Sold)

### Statements :

[1] Pārdodamais produkts

## Per-93.600 g (As Sold)

### Statements :

[2] Pārdodamais produkts

## Per-15.000 g (As Sold)

### Statements :

[3] Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV)-15.000 g (As Sold)

### Statements :

[4] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

## Per-14.040 g (As Sold)

### Statements :

[5] Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV)-14.040 g (As Sold)

### Statements :

[6] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

*End of CUC Product Information Record 200000216828/001/002*



# UL-WEB-CEE-UFS

**CU Product Information Record** : 720000179954/000

Status : Reviewed PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date** : Oct 17, 2019

## Pack data details

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Vegan Mayonnaise CUC PIRD